29.08.2024 Г № 32-105-1/ДСП
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ШИРЯЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ДОСРОЧНОМ ПРЕКРАЩЕНИИ ПОЛНОМОЧИЙ ДЕПУТАТА ДУМЫ ШИРЯЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЯТОГО СОЗЫВА БРИКОВА ИЛЬИ НИКОЛАЕВИЧА

[bookmark: _Hlk122342200]На основании письменного заявления депутата Думы Ширяевского муниципального образования пятого созыва Брикова Ильи Николаевича об отставке по собственному желанию, в соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации самоуправления в Российской Федерации», Устава Ширяевского муниципального образования, Дума Ширяевского  муниципального образования

РЕШИЛА:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Думы Ширяевского муниципального образования пятого созыва Брикова Ильи Николаевича с 29 августа 2024 года, в связи с его отставкой по собственному желанию.
[bookmark: sub_2]
2. Данное решение  опубликовать на сайте администрации – ширяевское.рф и в газете «Ширяевский вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Глава администрации
Ширяевского муниципального образования					С.Л. Плёнкин

[bookmark: _GoBack]

29

.0

8

.20

2

4

Г №

32

-

105

-

1

/

ДСП

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ШИРЯЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ДОСРОЧНОМ ПРЕКРАЩЕНИИ ПОЛНОМОЧИЙ

ДЕПУТАТА ДУМЫ ШИРЯЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПЯТОГО СОЗЫВА БРИКОВА ИЛЬИ

НИКОЛАЕВИЧА

На основании письменного заявления депутата Думы

Ширяевского

муниципального образования пятого созыва

Брикова Ильи

Николаевича

об

отставке по собственному желанию, в

соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40

Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131

-

ФЗ «Об общих принципах

организации самоуправления в Российской Федерации»,

Устава Ширяевского

муниципального образования

,

Дума Ширяевского  муниципального образова

ния

РЕШИЛА:

1.

Досрочно прекратить полномочия депутата Думы

Ширяевского

муниципального

образования пятого созыва

Брикова Ильи Николаевича

с

29

августа

2024 года, в

связи с е

го

отставкой по собственному желанию.

2.

Данное решение

опубликовать

на сайте администрации

–

ширяевское.рф и в

газете «Ширяевский вестник».

3.

Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

4.

Настоящее решение вступает в силу со

дня его принятия.

Председатель Думы

Глава администрации

Ширяевского муниципального образования

С.Л. Плёнкин

  29 .0 8 .20 2 4  Г №  32 - 105 - 1 / ДСП   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ   ИРКУТСКИЙ РАЙОН   ШИРЯЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ   ДУМА   РЕШЕНИЕ     О ДОСРОЧНОМ ПРЕКРАЩЕНИИ ПОЛНОМОЧИЙ  ДЕПУТАТА ДУМЫ ШИРЯЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ   ПЯТОГО СОЗЫВА БРИКОВА ИЛЬИ  НИКОЛАЕВИЧА       На основании письменного заявления депутата Думы  Ширяевского   муниципального образования пятого созыва  Брикова Ильи   Николаевича   об  отставке по собственному желанию, в  соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40  Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах  организации самоуправления в Российской Федерации»,  Устава Ширяевского  муниципального образования ,   Дума Ширяевского  муниципального образова ния     РЕШИЛА:   1.   Досрочно прекратить полномочия депутата Думы  Ширяевского   муниципального  образования пятого созыва  Брикова Ильи Николаевича   с  29   августа   2024 года, в  связи с е го   отставкой по собственному желанию.     2.  Данное решение   опубликовать   на сайте администрации  –   ширяевское.рф и в  газете «Ширяевский вестник».   3.  Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.   4.  Настоящее решение вступает в силу со  дня его принятия.       Председатель Думы   Глава администрации   Ширяевского муниципального образования           С.Л. Плёнкин